Const.incla de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 19,837.44

Fecha: Piezas 290 IEPS 30 % 0.00 0.00Descuentos
Otros IEPS 53 % 0.00 SubTolal 19,837.44

Nombre:
IVA16% 0.00 Impuestos 0.00

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 19,837.44

DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 44/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: OOOOf000000506482860 . ··-
SELLO CFD: ' ' . .
wKEEzRdhlV+CQAgr,HXUilqcV7JmEdk+LNBGjpqghb1srpj05VHMpvk:Y3FScoVenlayzVKvOARWl1DE7JOIOoio:QAsVELFjvKrd71Zh7bnDBT80Erf'pKUZBpBF2GK6aM37v0e.Wdkn4ClplfEA.uo41H7umxT4TM'UoWVKSXV6v